



Preisliste Brauerei-Laden

PILGRIM
BIERE FÜR FREUNDE

Craft Beers / Saisonbiere

alle 33 cl Flaschen - beliebig gemischt



Einzelflasche 33 cl	3.00	(3.00)
4 er-Kartonträger	11.00	(2.75)
12 er-Karton	32.00	(2.67)
24 er-Karton	60.00	(2.50)
15 er-Harass (+ Depot 5.00)	36.50	(2.43)

Bières d'Abbaye Triple 10%

Blanche, Blonde, Ambrée, Noire - beliebig gemischt



Einzelflasche 37.5 cl	6.50	(6.50)
4 er-Kartonträger	24.00	(6.00)
12 er-Karton	70.00	(5.83)
Einzelflasche 75 cl	10.50	(10.50)
ab 4 Flaschen	10.00	(10.00)

Bières Grand Cru 14% (Holzfass)

Imperial Russian Stout, Imperial Belgian Blonde



Einzelflasche 37.5 cl	10.50	(10.50)
4 er-Kartonträger	40.00	(10.00)
Einzelflaschen 75 cl	20.50	(20.50)
ab 4 Flaschen	20.00	(20.00)

Geschenckpackungen

3 x 37.5 cl Triple 10% Geschenk	19.50	(6.50)
4 x 37.5 cl / 2 x 33 cl Degupack	32.00	(6.5/3.0)
6 x 37.5 cl Triple 10% weiss	38.00	(6.33)
4 x 75 cl Triple 10% weiss	42.00	(10.50)



PILGRIM 25 cl Biergläser

Bierkelch / Schwenker / Arcadia	4.50
--	-------------